
ZP/UR/28/2016

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski 
al. Rejtana 16 C, 35-959 Rzeszów

Rzeszów, 17.05.2016r.

Do Wykonawców 
którzy pobrali SIWZ 
dot. post. ZP/UR/28/2016

Odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły w dniu 16.05.2016r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/28/2016 na Dostawę fabrycznie nowego, nie używanego 
różnego sprzętu komputerowego oraz multimedialnego dla jednostek organizacyjnych 
Uniwersytetu Rzeszowskiego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2OI3r. poz. 907 z późni, an.) Zamawiający udziela wyjaśnień 
treści SIWZ:

Pytanie nr 3 dotyczy zadania nr 6 pozycja nr 2:
Zamawiający wymaga w komputerze przenośnym
Dysk twardy o pojemności min. 1000 GB
Dodatkowy Dysk Min. 8GB typu SSI1D
Czy zamawiający dopuści jeden dysk typu SSHD o pojemności HDD 1000 GB + 8GB Express 
Cache?
Odpowiedź nr 3 dotyczy zadania nr 6 pozycja nr 2:
TAK, Zamawiający dopuści ww. konfigurację.

Pytanie nr 4 dotyczy zadania nr 6 pozycja nr 2:
Czy parametr „Pamięć podręczna Min. 4 GB” dotyczy jednego z podzespołów komputera 
przenośnego jeśli Tak to którego. Jeżeli nie to czy zamawiający dopuści Pamięć podręczną w formie 
Pamięci USB (pendrive) o pojemności 4GB?
Odpowiedź nr 4 dotyczy zadania nr 6 pozycja nr 2:
Zamawiający wykreśla ten parametr.

Pytanie nr 5 dotyczy zadania nr 6 pozycja nr 3:
Czy zamawiający dopuści komputer przenośny z dyskiem twardym SSD o pojemności min. 480GB 
oraz dyskiem twardy m o pojemności min. 1000GB w zewnętrznej obudowie USB?
Odpowiedź nr 5 dotyczy zadania nr 6 pozycja nr 3:
TAK. Zamawiający dopuści w w. konfigurację.

Pytanie nr 6 doty czy zadania nr 6 pozycja nr 4:
Co zamaw iający rozumie pod zapisem:
Dodatkowo: min. WiFi 4szt. na port USB
Czy do urządzenia w ielofunkcy jnego mają być dołożone 4 karty Wifi na port USB ?
Odpowiedź nr 6 dotyczy zadania nr 6 pozycja nr 4:
TAK. karty PCI powinny być zainstalowane w urządzeniu.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną cześć SIWZ i nie wymagają zamieszczenia jednolitego 
tekstu SIWZ.
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